ges & decretū fuit sententionalit' eūde hōi  
ada fractis suis curibz et brachijs vniū  
pomi et alligatū sup rotā ut sic post longas  
penas vitā finiret. **Q**uod dicit ita factū est  
p̄fatū sui consocii qui immo dolore p̄fusu  
ad locū penarū affectū erat manserūt ibi  
sub rotā iusticia et cohorte recedētibz do  
lentes flētes et plāgentes suū p̄ditiōnē so  
ciū tam diu donec eū amplius singultū  
tē et gemētē nō audiret: ac mōdubitat'  
mortuū eē crederet. **T**ūc recedētes inde  
maximo cū dolore deuote p̄ eū aīa orauē  
rūt. **D**ie v̄q; sequēti sepelī dēra qd p̄  
mestitia face nesciētes iterū exiuerūt et  
adiuerūt locū ubi heī suū cōsociū defunctū  
dimiserāt lūlulātes lacrimātes plāgentes  
et clamātes arberissime. **H**eu sonozū pre  
tarrissime heu amicorū fidelissime heu ubi  
te dereliquimz. heu quid ad p̄riam reuertē  
tes tuis dicemz amas. **H**eu bone cōso  
dalis quid faciemz tibi subueniē nequaq;  
valemz: deus omnipotens tibi miseretur  
aiām tuā ad etna gaudia p̄ducedo. **H**is  
et cōsillibz eisdē multiplicat' repetētibz  
et ululatq; maximos et clamores quālos  
p̄ tristitia facietibz audierūt p̄notatū  
suū sociū sup rotā quā aīo vociferātem  
Et auscultatibz eis si adhuc viuet: locutq;  
ē ad eos dicens. **O** socij mei quid feastis:  
p̄ de sopno tam cōuēienti me exatatus  
Cui responderūt clēra plūbati dicentes.

**P**ochdolofone diligende: q̄ durus et  
amatus fuit ille sop̄ng. **D**ixit rotat̄. **R**ef  
ctis quid dicitis. **M**elius ei et quicquid  
dormiu et requiem q̄ v̄mq̄ de vita mea  
fecit q̄ in p̄doso s̄nu s̄ssime virginis  
et martiris xpi barbare fidelissime t̄ct̄  
mouēt̄ias p̄ se diligētibz cui a iuuenili  
etate nō t̄n̄ ai tāta diligētia ut deat ser  
uiui requiem: q̄ suis mēt̄is et p̄abz ḡt̄  
s̄m̄s in consp̄cū d̄m̄ p̄ me oblat̄ in  
hac m̄chi p̄t̄ate succurrit ac ab oibz  
lesionibz plagis et p̄em̄s corp̄q̄ et mēbra  
mea vedat̄ curauit. **A**ccedite ergo et  
soluite me et ego vobis cū abibo. **P**̄ q̄bz  
siquidē verbis et miraculo p̄dicando p̄  
libati cleia v̄l̄ q̄ fari p̄t̄ ḡausi: iussim  
sua cōpatriote p̄p̄e m̄plet̄es ip̄m̄ oīno  
icolumē et sanum deduxerūt. **S**ed q̄ me  
morati cleia timētes tā iusticiā ciuitatis  
q̄ amicos ip̄ius m̄terfecti ciuitatē m̄trare  
cū dicto eorū sodā nō audebat̄ et consilio  
mito ip̄m̄ vna cū quibusdā ex eis i silua  
ibidē contigua d̄m̄iserūt al̄is ad iudicē  
ciuitatis p̄perat̄ibz et sibi rē gestā ac ma  
culū iauditū enodat̄ibz supplicat̄ibz q̄te  
nq̄ amoē diuīe pietatis et ob reuerētiā al  
me virginis ac martiris xpi barbare vna  
cū eis ad m̄coratū eorū sodū hec rotatū ve  
taciter t̄n̄ ut p̄mittit̄ ab oibz lesionibz et  
p̄em̄s miraculose ciuitatē accedē velit: q̄ e  
ū sine tuicōe ducē nō audeat̄ p̄t̄ mētū